平成 30 年 8 月吉日

   お客様各位

JASIS2018 出展のご案内

拝啓 残暑厳しき折益々ご清栄のことと存じます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 この度表記 JASIS2018 に出展する運びとなりましたので先ずは書面にてご案内申し上げ

ます。ご多用の折とは存じますがご来場の節は弊社下記ブースへお越しいただければ誠に

幸甚に存じます。

 何卒今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 会場：幕張メッセ国際展示場  https://www.jasis.jp/information/index.html

２． 会期：9 月 5 日（水）～9 月 7 日（金）

３． 時間：AM10:00～PM5:00

４． 弊社ブース番号：S-20 (mini/ソリュ) ホール 7 入口近く

５． 展示品目 ：

① 卓上型核磁気共鳴（NMR）Spinsolve 冷媒不要・リアルタイムモニター

② コニカルチューブ(15mL/50mL)ミキサー (温調付き)

③ バイオリアクションチューブ(15mL/50mL)

④ ラボジャッキ（手に優しい設計）

以上

株式会社朝日ラボ交易

神戸市中央区港島中町 4‐1‐1

078‐335‐8613 phone

   078-335-8614 fax

info@asahilab.co.jp email

mailto:info@asahilab.co.jp

www.asahilab.co.jp/ web

製品概要

■卓上型 NMR Magritek 社 Spinsolve：電源さえあればいつ、どこでも、どなたでも測定

できる優れものです。高磁場 NMR と同じ 5 ㎜ガラス管で測定、フローセル（Option）を

用いればリアルタイムモニタリングが可能です。そばに PC やスターラーを置いても磁場

が乱れず測定できますので設置場所を問いません。冷媒を使用しないのでランニングコス

トも大きく削減できます。ほぼメンテナンスフリー。

周波数：43MHz,60MHz,80MHz

半値幅：＜0.5Hz

感度 ：＞100：1（１％エチルベ

ンゼン）

核種 ：1H,19F,13C,31P

(11B, 15N,29S 等 Option)

寸法 ：58 x 43 x 4 0cm

重量 ：55Kg

電源 ：100VAC,50/60Hz

■15mL, 50mL コニカルチューブミキサー

コンフィドシリーズ  FINEPCR 社製

コニカルチューブを独創的に回転撹拌+温度制御タイプ

・ディジタルマイクロプロセッサーコントロール

・スピード範囲：60-600 RPM

・設置数：15mL 16 本、50ｍL 12 本

・温度範囲：室温+5℃～65℃

・温度正確性：±0.2℃

・安全性：フラッシュアラームランプ（設定温度超え）

・LED：スピード、時間

・寸法：S-50  210(w)x365(D)x227(H)  8Kg

  重量  S-50H 280(W)x423(D)x257(H) 14Kg

・電源：100-240VAC, 50/60Hz

http://www.asahilab.co.jp/